Sancti tui dñe. Kyrie. paschalis. Oratio prima.  
 secunda de dominica. tertia de omnibus sanctis.  
 Epistola. Stabant iusti. Prosa. Victimæ pa-  
 schali. Lum. Xps surrexit. Euange. Ego sū vitis  
 vera. Credo non dicit. Offerto. Confitebuntur.  
 Prefatio. de resurrectione. Communio. Ego sum  
 vitis vera. In secundis ves. añ Sancti tui d. vt̄s.  
 de sc̄tis gordiano z epymacho. martyrib⁹. Cap.  
 Stabant iusti. X. Ego sum vitis ve. Alia oia vt  
 supra. cum suffra. vt de p̄dictis sc̄tis sc̄z gordião  
 z epymacho. notatum est. Item si hoc festum  
 extra paschavenerit. s. Mereti Achillei z pãgracij  
 martyru. tunc per suffra. imponit añ. Absterget  
 deus. h. Letamini in dño. Oño ppria. Inuatu.  
 inuit. z alia oia p̄ter lcõnes pprias d̄ coi marty.  
 omel. Descēdēs iesus de monte. lau. de coi cuz.  
 ps. cap. Iusti autem in perpetuum. Alia vt ibi  
 per totum. Suffra. psue. perficiuntur. In missa.  
 offi. Judicabunt gē. Kyriel. Kapolna. Oño. pri  
 ma. secūda de beata vir. tertia qualem vis. Gra.  
 Clamauerūt iusti. Allā. Hec est vera fraternitas.  
 Epla z Euā. vt in matur. Offer. Glificabuntur.  
 Com. Alia nostra sicut passer. In. ij. ves. añe. di  
 cuntur de coi martyrum per totū. Cap. vt supra  
 suff. perficiantur ordine suo. Nota qñ in pascha  
 tenet de sc̄tis non semper d̄ prima vespa: sed ali  
 quādo vadit per suffra. Sed quando tenetur de  
 feria: tunc sc̄da vespera de feria non d̄: sed de  
 sc̄to cui cras orare intendis. prima vespera d̄ vt  
 moris est. Nota Qñ de sc̄tis hore seruant: tunc

secunda vespera per chorum canitur: et ad cras si  
 est aliquis sanctus: fit suffra. de eodem cum alijs  
 suffra. cōsuetis vt moris est: et ante añ. de omnib<sup>9</sup>  
 sc̄tis semper iponetur suffr. cui cras orare vis.  
**C**In die Bonifacij marty. Si prima ves. dicif  
 ei: tunc añ. **Da** vobis. ps. omnia Laudate. Ca  
 pituluz. Omne gaudium. **R.** Filie hierusalem.  
**Hym.** Vita sanctorū. **V.** sus. Gloria et hono. cum  
 alla. **Añ.** Filie hierusalem. Magnificat. Oratio  
 propria. Benedicamus dño. **In matut. inuitat.**  
**Alla.** Regē marty. añ. Tristitia vestra vt supra.  
**Omet.** Ego sum vitis. pro prima lectione. Alie  
 due legantur de legēda sua. Vel alio modo vt se  
 pius narratum est. **R.** Beatus vir. Filie hierusa  
 lem. et Ego sum vitis vera. **V.** Gloria et ho. **Alla.**  
**Ad lau.** Sācti tui. vt supra. **Cap.** vt supra. **Hym.**  
**Tu** tuo letos. **V.** Justus vt pal. cum alla. **Ad bñ**  
**dictus añ.** Vox leticie. ps. **Bñdictus.** Oño pro/  
 pria. suffra. cōsueta perficiunt ordine suo. **In mis**  
**sa officiū.** Protexisti me. kyri. paschale. Oño p/  
 pria prima. sc̄da de dñica. et terna de omnib<sup>9</sup> san/  
 ctis. **Epla.** Omne gaudium. **Grad.** Surrexit pa  
 stor. **Aliud.** **Alla.** Sancti et iusti. prosa. **Victime**  
**pas.** cum Xps surrexit. **Euan.** Ego sum vitis ve.  
**Credo** nō dī. **Præfatio** de resurrectione. **Offer.**  
**Cōfitebunt.** Sāctus. **Jacet** granuz: si vis. **Com.**  
**Retabit in.** **In. ij. ves. añ** Sancti tui. ps. Beatus  
 vir. **Credidi.** **Ad dñm.** **Ad te** leuavi et **De pfun**  
**dis.** **Cap.** Omne gaudiū. **R.** Filie hierl̄z. **Hym.**  
**Vita** sanctorū. **V.** **Gloria** et honore. cum alleluja.